拝啓

初春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「第 18 回高の原中央病院クリニカルカンファレンス」

を下記のテーマで開催いたします。

是非、ご出席ください。

敬具

ご挨拶

高の原中央病院 院長・地域医療連携センター長 西村 公男

高の原中央病院 看護部長 松本 亜由美

講 演

～心不全の患者さん どう見よう～
高の原中央病院 循環器内科医長 西山 裕善

心臓疾患とその管理について、皆さんの在宅管理における不安が少しでも軽減

されるように、勉強会を開催させていただきます。

多くの方に参加いただき、活発な意見交換と質問を頂ければと思います。

ふるってご参加下さい。

お申し込みは、2 月 10 日（土）までに同封の申込用紙に必要事項をご記入の上、

FAX にてお送り下さい。 ※参加費無料。先着 80 名様。

対象者：地域の訪問看護師・訪問リハビリテーション従事者・ケアマネジャー

クリニカルカンファレンス

開催のお知らせ

第 18 回 高の原中央病院

平成 30 年

14:30～15:30

場 所

高の原中央病院
7 階講義室

2 月24 日（土）

〒631-0805

奈 良 県 奈 良 市 右 京 1 丁 目 3 - 3

医 療 法 人 新 生 会 総 合 病 院

高 の 原 中 央 病 院
 TEL 0742-71-1686

FAX 0742-71-0088

地域医療

連 携 室

お
問
い
合
わ
せ
先

高 の 原 中 央 病 院